
 

 

POSTANOWIENIE NR 346/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chąśno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chąśno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

346/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Błędowie, 

Błędów 20, 99-413 Chąśno: 

 

1. Zofia Krystyna Cichosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Niespusza 

2. Andżelika Monika Kotlarska, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ 

I POWIAT ŁOWICKI, zam. Chąśno 

3. Beata Bogumiła Major, zgłoszona przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Goleńsko 

4. Krystyna Marianna Matuszewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Chąśno Drugie 

5. Anna Ewa Sołtysiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karsznie Duże 

6. Bartłomiej Adam Szwarocki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierżniki 

7. Dorota Urzędowicz, zgłoszona przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Osiek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Chąśno, Chąśno 55, 99-413 Chąśno: 

 

1. Katarzyna Anyszka, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Chąśno Drugie 

2. Hanna Zofia Bogusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mastki 

3. Aneta Agnieszka Gać, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skowroda Południowa 

4. Justyna Maria Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karsznice 

Duże 

5. Łukasz Majcher, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI ŁOWICKIEJ, 

zam. Różyce-Żurawieniec 

6. Katarzyna Pikulska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

7. Wiktoria Michalina Płuska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sierżniki 

8. Dominik Kacper Słoma, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, zam. Błędów 

9. Małgorzata Tarka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Osiny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Józefa Ufy w Mastkach, Mastki 1, 99-

413 Chąśno: 

 

1. Anna Adamas, zgłoszona przez KWW ŁĄCZY NAS ŁOWICZ I POWIAT 

ŁOWICKI, zam. Chąśno 

2. Przemysław Łukasz Kaczor, zgłoszony przez KWW KOALICJA ZIEMI 

ŁOWICKIEJ, zam. Łowicz 

3. Tomasz Kamil Kuciński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chąśno Drugie 

4. Justyna Paulina Latoszewska-Cieślak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Chąśno Drugie 

5. Małgorzata Łykowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Łowicz 

6. Michalina Dominika Majer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karnków 

7. Bartosz Antoni Wojciechowski, zgłoszony przez KWW ŁOWICKIE.PL, 

zam. Strzelcew 

 

 


		2024-03-15T10:24:47+0000




